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
99154-7281/ 2600-2350

APTO SHOP. MAIA               
2 Dorms ,lazer Elevador, Sa-
cada. R$145 mil .99393-1107 
Whats

APTO V. AUGUSTA               
3 Dorms, lazer, ac.financ.R$ 
270mil.  99393-1107 whatsap

APTO VILA RIO                 
2 Dorms, coz planej, eleva-
dor, ñ ac finac R$ 125,000 F: 9 
8658-2554

CASA ATIBAIA                  
6 dorms, (4 suites) 02 salas, 
Bairro Nobre R$ 380 mil F: 
97302-3423

CASA TERREA                   
Nova, c/ edícola, amplo quintal 
e gar., Vl. Galvão próx. ao pon-
to de ônibus, financiamento. 
F: 4845-0150 (hr. comercial)/ 
7879-0627 nextel

CREDITO HAB                   
70 à 500 mil a partir de R$ 
464,72 F: 4106-2240 C/ Rosa

KITÃO P. GRANDE               
C/ sacada e vaga de garagem. 
R$ 100 mil. F: 2279-4621

SOB. FORTALEZA                
03 dorms, R$ 239 mil, ac. auto 
/ imóvel - valor  F: 2401-3901

SOBRADO VL AUGUSTA            
2 Dorms, quintal, 2 vg 
R$370 mil aceito apto e 
financiamento.F 99393-1107 
whats

TERRENO                       
Cabuçu 500 m² por R$ 25 mil. 
F: 94132-1123

TERRENO 10X30                 
Pq Primavera c/escritura 
170mil ac. troca ou vendo me-
tade F: 95069-9355/ 96825-
3440

TERRENO JD FORTALEZA          
15mil + 50x de 390,00 ou 27 
mil à vista F: 95069-9355/ 
96825-3440

Sabesp e Saae assinam protocolo de intenções

é o total da dívida  
do município

Esgoto - ETE Várzea do Palácio, inaugurada em 2014, é uma das que não tem troncos coletores para tratamento

R$ 2,3
bilhões 
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de Saneamento Básico do Es-
tado de São Paulo (Sabesp) as-
sinou ontem um protocolo de 
intenções com a Prefeitura de 
Guarulhos para regularizar a 
dívida de R$ 2,3 bilhões que 
o Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto (Saae) tem com a em-
presa estatal. 

Segundo a Sabesp, com 
a assinatura do documento 
começa a ser oficializada a 
negociação do débito.   

A Prefeitura de Guaru-
lhos informou que ficou 
acertada a formação de um 
grupo de trabalho composto 
por representantes da Prefei-
tura, do Saae e da Sabesp, 
que vai tentar construir uma 
proposta para viabilizar um 
acordo entre as partes. 

O prefeito Sebastião Al-
meida (PT) afirmou à Folha 
Metropolitana, em março 
no ano passado, que havia 

possibilidade de a Sabesp 
assumir o tratamento de es-
goto na cidade em troca do 
perdão da dívida.

Um dos advogados que 
presta serviço à Sabesp, Ru-
bens Naves, alegou em 2015 
que, além da dívida, a autar-
quia municipal não paga a 
conta de água desde março 
de 2014. Com a crise hídri-
ca e a queda na receita da 
Sabesp, o advogado apresen-
tou, na ocasião, um plano de 
cobrança dos municípios em 
atraso com órgão.
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OPORTUNIDADES CURSOS

AUTOS

ACADEMIA EM GUARULHOS

F. 11 94733-6388F. 11 94733-6388

Academia completa de rede 
c/ 2 anos de funcionamento. 
Equipamentos de primeira 

linha, sistema de climatização 
com baixo custo de operação 
e aquecimento solar inclusos. 
Lanchonete terceirizada e loja 

c/ produtos da rede. 
Faturamento médio mensal 
R$80 mil/mês. Localização 

extremamente privilegiada. 
Valor R$680 mil. Direto com 

o proprietário. 

Academia completa de rede 
c/ 2 anos de funcionamento. 
Equipamentos de primeira 

linha, sistema de climatização 
com baixo custo de operação 
e aquecimento solar inclusos. 
Lanchonete terceirizada e loja 

c/ produtos da rede. 
Faturamento médio mensal 
R$90 mil/mês. Localização 

extremamente privilegiada. 
Valor R$550 mil. Direto com 

o proprietário. 

NEGÓCIOS                                                    

Dinheiro                                                    

PRECISO DE AGIOTA             
Urgente!! Entrar em contato c/ 
Bira F: 2432-3131

Esoterismo                                                  

AMARRAÇAO BAIANA              
Trago o seu amor de volta em 
7 dias amarrado, dominado 
em seus pés.Trab GratIs F: 
2292-2634 /98515-2360 tim 
Mt. Bresser.

PARE DE SOFRER!               
Búzios e tarô , especialista 
em união de casais, obsta-
culos profissionais, trabalho 
p/ todos os fins. Não cobro 
T r a b a l h o . . F : 4 2 1 5 - 7 7 4 2 /  
98165-6517

SIMPATIA INFALIVEL            
P/ todos fins trago seu amor 
garant. F :3453-3961/ 98515-
4614

TRAB MILAGROSO                
P/ amor. Se nada do que vc faz 
da certo, vícios, saúde, trab., 
etc. Da rei a solução que pro-
cura. Ñ diga nada, revelo tudo 
Trago amor a seus pés. C/ + de 
35 anos exp. Trab. feitos na 
Bahia. 96445-7070 oi/ 2229-
0226

Oportunidades                                               

CAMINHÃO VUC                  
Iveco, vertis, 2012 bau refrige-
rado, com serviço na aurora 
alimentos. Tratar c/ Cleber 
F:7855-5726 

PASSO PONTO                   
Estacionamento / Lava Rápido. 
Centro. F: 95413-1433

VENDE- SE                     
2 frizer 550 l, Tampa, Vidro, 
2 carrinho self service, 8 Q, 
8 F ,10 jgs mesas dobravel, 
cx cerv. ac. Carro ou Moto F: 
94489-8072

VENDE-SE                      
Tudo para Buffet F: 94421-
7852 

SERVIÇOS                                                    

Festas                                                      

REVOLUCAO FESTA               
C. elást., p. bolinha, p. pula, 
barraq., tombo legal, 3435-
3726

Relax                                                       

CASA D/ NOVINHAS              
Lindas iniciantes 18/25a cari-
nhosa at. 9/20h F: 2409-1089 
Guarulhos

LUDMILA MASSAGEM              
C/ finalização, Loira Sensual. F: 
98504-9329/ 99139-2199

MARY MASSAGEM                 
Relaxante, anti- stress. Atend. 
alto nível F: 97169-0834

MORANGO                       
E amigas. Rua Cuevas, nº18; F: 
2087-2091 at. das 9h as 21h

SARA E SORAIA                 
lindas Colombianas,18 anos 
+ amigas. F: 2441-2980 

Serviços                                                    

LIMPE SEU NOME                
Serasa, SPC, bancos. F: 2852-
1816/ 98240-0333 WhatsApp

VEÍCULOS                                                    

Carros                                                      

C4 EXCLUSIVE HATCH/ 10        
Tiptronic, compl, couro, rodas,  
2464-0144

CITY/ 13                      
Aut. compl. couro, troco/ fin., 
2464-0144 

CLASSIC/ 11                   
4P, troco/ financio,. F: 2464-
0144 

DOBLO/ 08                     
Flex, compl., troco/ fin., 2464-
0144

FOCUS TITANIUM/ 11            
aut., top, troco/ financio.  Fone: 
2464-0144

MERIVA JOY/ 12                
4p, mec., compl., troco/ fin. 
2464-0144

PICANTO/ 11                   
aut., compl., troco/ fin. 2464-
0144

PT CRUISER/ 09                
aut., compl., couro, tetol.,  tro-
co/ fin. 2464-0144

PUNTO ESSENCE/11              
dualogic., compl., troco/ fin.,  
2464-0144

STRADA CE 1.4                 
2012. unico dono,completo 
- ar. R$ 25.900,00 F: 99225-
6188

VENDO CAMINHÃO                
Mercedes 710, 96/97 R$ 
40,000. F: 98420-4892 

ZAFIRA 2010                   
Vendo Zafira expression aut. 
prata 7 lug, compl c/ DVD $ 33 
mil F: 9 8688-5941

APTO VILA RIO                 
2 Dorms, coz planej, eleva-
dor, ñ ac finac R$ 125,000 F: 9 
8658-2554

CASA ATIBAIA                  
6 dorms, (4 suites) 02 salas, 
Bairro Nobre R$ 380 mil F: 
97302-3423

CASA TERREA                   
Nova, c/ edícola, amplo quintal 
e gar., Vl. Galvão próx. ao pon-
to de ônibus, financiamento. 
F: 4845-0150 (hr. comercial)/ 
7879-0627 nextel

CREDITO HAB                   
70 à 500 mil a partir de R$ 
464,72 F: 4106-2240 C/ Rosa

KITÃO P. GRANDE               
C/ sacada e vaga de garagem. 
R$ 100 mil. F: 2279-4621

SOB. FORTALEZA                
03 dorms, R$ 239 mil, ac. auto 
/ imóvel - valor  F: 2401-3901

SOBRADO VL AUGUSTA            
2 Dorms, quintal, 2 vg 
R$370 mil aceito apto e 
financiamento.F 99393-1107 
whats

TERRENO                       
Cabuçu 500 m² por R$ 25 mil. 
F: 94132-1123

TERRENO 10X30                 
Pq Primavera c/escritura 
170mil ac. troca ou vendo me-
tade F: 95069-9355/ 96825-
3440

TERRENO JD FORTALEZA          
15mil + 50x de 390,00 ou 27 
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